
 
News Release    
 

2020 年 4月 30 日 
 
各 位 

 
ダイビル株式会社 

 

2020 年 3 月期 アナリスト向け決算説明会中止のお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を踏まえ、例年5月中旬頃に日本証券アナリ

スト協会で開催しておりましたアナリスト向け決算説明会につきましては、本年は中止することとい

たしましたのでお知らせします。 

なお、2020年3月期連結決算および2021年3月期業績予想に関する投資家・アナリスト様向け説明資

料につきましては、5月中旬頃に当社ホームページへの掲載を予定しております。 

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
【お問合せ先】ダイビル株式会社 経営企画部 コーポレートコミュニケーション課 TEL：06-7506-9516 

 


